cüment, sen de istikbal görüyorum” diye işaretini

koyarak beni teşvik etmek lütfunda bulunmuştu.

Babam da her yazıyı kolay kolay beğenmezdi. Ha-

tır için de takdir edenlerden değildi. İşte o küçücük

teşvik bana muharrirlik hayatımda “Yürü ya kulum”

tarzında bir irşat oldu” 7

Hüseyin Siret Özsever yazı hayatına 1307/1891 de

şiir kapısından girmiştir. İlk şiiri bir gazeldir. Kendi-

sini Tevfik Fikret çok teşvik etmiştir. Yoksa şiir yaz-

mayı bırakacaktır. “Leyâl-i Girizân”, Bağ Bozumu”,

“Kıvılcımlı Kül”, “Üstadın Şairi” adlı şiir kitapları

böyle meydana gelmiştir. Bunları daha sonra başka

eserler izlemiştir .8

bu derginin imkânlarından yararlanmışlardır. Dola-

yısıyla derginin sayfalarında birkaç neslin imzasına

rastlanmaktadır. Pek çok kişi bu dergide kültür ha-

yatına yazılarıyla katkıda bulunmuşlardır.

Ahmet İhsan’a göre Hüseyin Cahit(Yalçın) ve Cavit

Beyler(Eski Maliye Bakanı) “İğne İplik” makalesiyle

1309/1893 bu gazete(yani dergide) yazıya başla-

mışlardır. Yine Ruşen Eşref Ünaydın da ilk yazısını

okur önüne Servet-i Fünun’da çıkarmıştır. Bununla

ilgili bir anısını şöyle nakletmektedir:

“Geçen sene bir akşam Ankara’da Palas Oteli holün-

de bulunuyorduk. Çok sevip takdir ettiğim Ruşen

Ahmet İhsan Bey aldı, okudu ve

bana sordu: “ Ruşen Eşref Bey kimdir? Kızararak

“benim” cevabını verdim. Bana çok teşvikli sözler

söyledi. Fakat en büyük sevincim makalemin o hafta

çıkan Servet-i Fünun’da baş makale oluşu idi.” 10

Yusuf Ziya Ortaç’ın hayatından kısaca bahsetmek

gerekmektedir. 1311 /1895 ‘de İstanbul’da Beyler-

beyi’nde doğan, Beylerbeyi Abdullah Ağa İptidai

Mektebi’nde, Vefa İdadisi’nde ve dört sene Alliance

İsrailete(Alyans İzrailit) Yahudi Lisesi’nde (tedrisat

Fransızca’dır) okuyan Yusuf Ziya, yirmi yaşındayken

Darülfünun’da edebiyat öğretmenliği için girdiği

sınavı kazanır.